REQUERIMENTO nº         de 2011
(Do Sr. Lira Maia)

“Requer o desarquivamento de
proposições”.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, Parágrafo Único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, o

desarquivamento das proposições, a seguir relacionadas, que são de minha

autoria:

PROPOSIÇÃO NÚMERO ANO

INC 180 2007

INC 287 2007

INC 288 2007

INC 392 2007

INC 399 2007

INC 585 2007

INC 651 2007

INC 1274 2007

INC 5182 2009

INC 5183 2009

INC 6468 2010

PEC 118 2007

PL 647 2007

PL 736 2007

PL 951 2007

PL 960 2007

2

PL 1420 2007

PL 1689 2007

PL 1880 2007

PL 2974 2008

PL 3416 2008

PL 3693 2008

PL 4344 2008

PL 4519 2008

PL 4965 2009

PL 5418 2009

PL 5472 2009

PL 6422 2009

PL 7397 2010

PL 7902 2010

PL 7903 2010

PL 7904 2010

PL 7905 2010

PLP 577 2010

PRC 101 2007

PRC 192 2009

REQ 78 2010

REQ 78 2010

REQ 529 2010

REQ 529 2010

RIC 732 2007

SSP 1 2007

 Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2011.

LIRA MAIA

Deputado Federal
Vice Líder - DEM/PA